

Città di Cardano al Campo

Settore Programmazione e Sviluppo del Territorio

Piazza Giuseppe Mazzini n. 19-21010 Cardano al Campo (VA) Tel 0331-266217 Fax 0331- 266276

C.F. e P.I. 00221730120

 $e-mail: \underline{llpp@comune.cardanoalcampo.va.it} - \ PEC: \ \underline{protocollo@cert.comune.cardanoalcampo.va.it}$

Sito Internet: www.comune.cardanoalcampo.va.it

ADOZIONE DELLO SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE 2020 – 2022 ED ELENCO ANNUALE 2020 OGGETTO: DEI LAVORI PUBBLICI ED APPROVAZIONE DEGLI ELABORATI TECNICI COLLEGATI.

deliberazione di G.C. n. 112 in data 08/10/2019

AVVISO

Premesso che l'art. 21 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 "Programma delle acquisizioni delle stazioni appaltanti" prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma triennale dei lavori pubblici, di singolo importo pari o superiore a 100.000 euro, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il Bilancio.

Con la presente SI INFORMA che con deliberazione di G.C. n. 112 in data 08/10/2019 ad oggetto: ADOZIONE DELLO SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE 2020 – 2022 ED ELENCO ANNUALE 2020 DEI LAVORI PUBBLICI ED APPROVAZIONE DEGLI ELABORATI TECNICI COLLEGATI" e di immediata esecutività, si è provveduto ad:

adottare, in ottemperanza alle disposizioni dell'art. 21 del citato D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., lo schema di programma triennale 2020/2021/2022 e l'elenco annuale 2020 dei lavori pubblici, predisposti dal Responsabile dell'Area Programmazione e sviluppo del territorio attraverso l'applicativo dell'Osservatorio dei lavori pubblici della Regione Lombardia, che si compone delle seguenti schede allegate:

- 1. SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
- 2. SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE
- 3. SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI
- 4. SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA
- 5. SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE
- 6. <u>SCHEDA F</u>: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

documenti che verranno necessariamente allegati alla nota di aggiornamento del DUP 2020/2022 di prossima adozione;

Il presente AVVISO verrà pubblicato all'Albo Pretorio on line e sul sito comunale in Amministrazione Trasparente per 60 giorni consecutivi come previsto dal D.M. 16 gennaio 2018, n. 14 recante "Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali.";

10 ottobre 2019

Il Responsabile del Settore
Programmazione e Sviluppo del Territorio
geom. Giacomo BELLINI

Documento firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. n .445/2000 e del D.Lgs. n. 82/2005 e rispettive norme collegate